2024年２月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

（コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

（TEL．06-6243-3355）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月 22日開催の取締役会において、下記の者を取締役候補者とする選任議案を 2024年３

月 28日開催予定の当社第 12期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏名 区分 現役職名

中野 剛人 再任 代表取締役社長

北村 亜沙子 再任 常務取締役 カスタマー本部長

浦吉 修 再任 取締役 プロダクト本部長

松下 智樹 新任 ※

※松下智樹氏は、会社法第２条 15号に定める社外取締役の候補者です。

２． 退任予定取締役

氏名 現役職名

島田 亨 取締役（社外）

（注）2024年３月 28日開催予定の当社第 12期定時株主総会において任期満了となります。

＜新任取締役候補者の氏名および略歴＞

氏 名 松下 智樹

生 年 月 日 1977年４月 24日生

略 歴 2008年６月 株式会社 Due Diligence 代表取締役

 2010年６月 トビラシステム株式会社 取締役副社長

 2018年５月 有限会社ひので 取締役

 2022年６月 株式会社 Singular Perturbations 副社長（現任）

所有株式数 10,000株（2023年 12月 31日現在）

以上